1273 (1272) März 21.

[19

66 Der Richter in Ahlen befundet die Verzichtleistung des Goswinus von Borbein auf den gleichnamigen Hof zu Gunsten des Stifts Breden.

Ego Arnoldus de Gesthuvele, iudex oppidi in Alen ex parte venerabilis patris Gerardi de Marka Monasteriensis episcopi constitutus, tenore presentium profiteor et protestor, quod Gotswinus de Borbenne coasumptis matre Gertrude, Marsilio et Hermanno fratribus suis pro se et omnibus legitimis coheredibus eiusdem coram iudicio in Alen, cui dante Deo presedi, resignarunt in manus Themmonis presbiteri canonici ecclesie sancte Felicitatis in Vrethen, magistri Jacobi Monasteriensis, Gotfridi et Johannis de Agberge in proprietatem sancte Felicitatis et conventus in Frethen curtim in Borbenne, quam de predicta tenuerat ecclesia, recedentes pure et absolute ab omni iure, quod in predicta curte eis competit vel competere poterat quoquomodo. Dum hec fierent, presentes erant Conradus et Levoldus milites, Johannes dictus Cleve, Gerwinus de Foro magistri scabinorum; Fridericus Dapifer iudex oppidi, Levoldus de Puteo et Hinricus de Honsele, Ebertus de Torilo et Johannes dictus Holle, Gert dictus Stippe et Bernardus Hogerinc, Florinus de Berhorst, Hermannus faber, Johannes Ortwininc et Gotswinus avunculus Gotswini venditoris curtis predictae, Herman (?) botmester, Hermannus dictus Stippe, Hinricus de Stenvorde et Johannes dictus Kuninc et Johannes de Foro iudicis filius et Gert vinitor et Nicolaus, Levoldus de Rothem, generi iudicis predicti et plures alii cives [predicti] oppidi, quorum nomina scribi tedium non admisit. Datum et actum in tercia feria post dominicam, qua cantatur Letare Jerusalem, anno Domini M^{CC}^o septuagesimo secundo. In cuius rei certitudinem sigillum oppidi [predicti] presentibus est appensum.

Orig. Zerbrochenes Siegel an weißen Leinenfäden; Lade 217, I Nr. 9. — Kopiar fol. 18/18 v, woraus die Lücken des Originals ergänzt.